Romulum vero et Remum fratres a Lupa lacta-
 tos fuisse, fama est: cum rex Amulius, avus
 eorum, tanquam nothos, eos in silvas exponi jus-
 serat. Mater enim illorum Ilia, Martis sacerdos, a
 milite quodam compressa fuerat, unde eam a
 Marte gravidam fuisse factam, fabulantur. Gemel-
 los autem edidit: quos, propterea ab avo in silvis
 expositos, reperit **179** mulier quædam agrestis,
 quæ greges ovium pascibat: hæc vero miserata
 puerulos elegantes, eos lacte suo enutrivit. In ea
 autem regione usque adhuc etiam rurestres illas
 ovium custodes, lupas vocitant: ut quæ inter
 lupos vitam suam transigunt. Brumalia autem
 quæ dicuntur instituit Romulus, hanc ob causam:
 eo quod necessarium duxit, ut libero tempore,
 cum bellorum induciæ sunt, rex pro tempore,
 quicumque fuerit, senatum omnem proceresque,
 palatinos item milites, honoris causa, convivii
 exciperet. Primos itaque ad convivium vocavit,
 qui nomina sua ab *alpha* exordiebantur; et sic
 deinceps, suo quoque ordine, usque ad ultimam
alphabeti litteram. Jussit etiam, ut senatus popu-
 lum eodem modo invitaret. Itaque vocabant etiam
 hi exercitum omnem, et quoscumque præterea
 volebant. Singularum vero turmarum panduristæ,
 pridie ad vesperam ibant ad convinatorum ædes,
 ibidemque caneabant, usque ad sequentem diem,

VARIE LECTIONES.

¹⁷ Βεργίλιος Ch., Βεργίλλιος Ox. ¹⁸ γαλακτοτροφέντας. γαλακτοτροφηθῆναι Chron. V. ad p. 37 D.
¹⁹ ὅτι Ox., διότι Chron. ²⁰ Ἄρεως — Ἄρεα Ox. ²¹ εὐμορφα. Fort. εὐμορφοί. ²² στρατιὰς Chron.,
 στρατείας Ox. ²³ πρῶτους Chron., πρῶτος Ox.

ED. CHILMEADI NOTÆ.

(90) Ὁμοίως δὲ καὶ Πλίνιος, etc. Ὁμοίως δὲ καὶ D
 pertinēt. Nam legimus, propter equorum inopiam,
 diversis eos hinc usus animantibus.
 Alex. auctori parum nota fuisse videntur; ideoque
 pro Plinio Apollonium, pro Livio Silvium, nescio
 quos supposuit.

(91) Εἰς Βούρδωνας. In Burdone vertit Rader.
 ac si nomen loci esset. Ego vero vocabulum hoc
 Latinum esse puto et ἡμίονους Græcis sonare, id
 est mulis, sicut II Reg. v. 17, ubi vulgaris transla-
 tio habet: *Obsecro, concede mihi, ut tollam onus*
duorum burdonum; Septuag. habet: *Δοθήτω τῷ*
δούλῳ σου γόμος ζεύγους ἡμίονων. Probabile autem
 est auctorem nostrum ad locum illum Servii in
 Virgil. *Æneid.* l. viii, respexisse; ubi in hæc
 verba: *Magnis circensibus actis*, hæc habet scho-
 liastes: *Magnis, quantum ad paupertatem pristinam*

(92) Ἀμούλιος, ὁ αὐτῶν πάππος. Ita etiam Chr.
 Alex. auctor, contra historiæ Romanæ fidem:
 non enim Amulius, sed Numitor, avus erat gemel-
 lorum.